www.rolight.nl | info@rolight.nl | +31 53 43 20 644 | Josink Kolkweg 10 | 7545 PR Enschede
TTL Matrix 40x60W
merk TTL
code DITT40MA10
fabrikantcode Matrix
De Matrix dimmer biedt 40 kringen in één kleine behuizing. De dimmercircuits zijn gebasseerd op IGBT's en
bestand tegen kortsluiting. Bijna alle lasten kunnen met deeze dimmer gestuurd worden. Denk hierbij aan
conventionele trafo's, electronische trafo's, halogeen lampen, led lampen en led lijnen en led tl's.
TTL dimmers
De door het Theater Technisch Lab ontworpen dimmers zijn bijzonder compact  en lichtgewicht modellen.
Deze dimmers produceren zeer weinig geluid, waardoor deze goed inzetbaar zijn in situaties waar een
geluidsarme dimmer gewenst is. Het warmte management mag opmerkelijk genoemd worden. De TTL
dimmers staan bekend om de hoge kwaliteit. Het aanbod van TTL dimmers is breed waardoor er voor elke
toepassing wel een passende dimmer beschikbaar is.
technische specificaties
afmetingen: 415x 145x 47mm
gewicht: 1,77kg
voeding: 3 polige 10A/ 230V op euro connector
max. 60W inductieve of capacitieve last per kring
max. totaal vermogen 3500W
uitgangen: 5x 9 polige wago connectoren serie231 (kabeldeel met trekontlasting wordt meegeleverd)